
Fecha del
Contrato

{d}

Fecha de inicio
de operación
del proyecto

Fecha de
vencimiento

Plazo pactado

fh)

de
. LDF

Monto promed¡o
mensual del pago

de la
contraprestación

Monto promedio
mensual del pago

de la
contraprestación
correspondiente

al pago de

Monlo
pagado de

la inversión
al XX de
XXXX de

20xN

Monto pagado
de Ia inversión
actualizado al

XX de XXXX de
20xN

Saldo pend¡ente
por pagar de Ia
inversión al XX

de XXXX de
20xN

D¡ferentes de

Del I de Enero al 30 de Junio de 2023 (b)

Monto de la
inYersión
pactado

Denominac¡ón de las Obligaciones
Diferentes de Financiamiento

(c)

A. Asoc¡acioñes Público Privadas
(ApP,s) (A=a+b+c+d)

a) APP 1

b) APP 2

c) APP 3

d) APP XX

B. Otros lnstrumentos (B=a+b+c+d)
a) Otro lnstrumento 1

b) Otio lnstrurnento 2

c) Otro lnstrumento 3

d) Otro instrurnento XX

(e) (0 {q) (i)

invers¡ón

(¡l {k} {t)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
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lm=o-ll

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

G. Total de Obligaeiones D¡ferentes
de Financiamiento (C=A+B) 0 0
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